DISPENSA ELETRÔNICA N° 006/2025 
OBJETO: contratação de empresa especializada para eventual fornecimento de equipamentos eletrodomésticos, para atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Macaé. 
PRAZO: 01 (um) ano, a contar da data de sua assinatura. 

VALOR TOTAL: R$15.090,00 (quinze mil e noventa reais). 

ITEM CÓDIGO 
CATSERV 

DESCRIÇÃO 
COMPLETA UNIDADE QUANTIDADE MARCA VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

01 334163 

FRIGOBAR, 
CAPACIDADE 122 L, 
TENSÃO 
ALIMENTAÇÃO 
110/220 V COR: 
BRANCA 

UN 15 
MIDEA 

MRC12B 
124L 

R$1.006,00 R$15.090,00